PREFEITURA DE RIO DO OESTE
Estado de Santa Catarina

R u a  P a u l o  S a r d a g n a ,  7 9 7  –  B a i r r o  B e l a  V i s t a
C E P  8 9 1 8 0 - 0 0 0  –  F o n e / F a x  4 7 - 3 5 4 3 . 0 2 6 1 / 0 2 9 2

H o m e  p a g e :  w w w . r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r
E - m a i l :  p m r o @ r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 07/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO OESTE torna público para conhecimento dos
interessados  a  RETIFICAÇÃO  DO  PERÍODO DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS por intermédio do
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA – ESCOLA DE SANTA CATARINA – CIEE/SC,
em conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Federal n.
11.788 de 25 de setembro de 2008, de acordo com as normas e condições do presente edital.

O Processo Seletivo Simplificado será retificado das seguintes fases:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de inscrição
27/09/2024

Até
06/10/2024

Divulgação da Classificação Final - www.cieesc.org.br e
https://riodooeste.sc.gov.br/

10/10/2024

Alterando-se para:

PROCEDIMENTOS DATA

Prorrogação das inscrições

Publicação do resultado, ordem final de classificação
e homologação do resultado final.

07/10/2024 a 14/10/2024

16/10/2024

Qualquer dúvida, entrar em contato com o Agente de Integração CIEE de Rio do Sul.

CLÓVIS MARCO ROSSA
Prefeito em exercício de Rio do Oeste

mailto:pmro@riodooeste.sc.gov.br
http://www.riodooeste.sc.gov.br/
http://www.cieesc.org.br/

	CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

		2024-10-07T15:17:03-0300
	CLOVIS MARCO ROSSA:831.624.889-15 1